Batlle. 

"Capitula concordie facta inter Gasparem Font, blanquerium, ci-
Tem Barchinone, ex una, et Bernardum Batle, fusterium, ex altera 
partibus. Sunt in cédula. 

Testes ut in dicta cédula." 

B. C. Pedro Janer, manuales en 8.°, XXII, años 1537-1538. 

54 

Barcelona, 29 junio 1538. 
Carta de pago otorgada por el carpintero Bernat Batlle a favor 

de Gaspar Font, por el importe de la confección de un retablo para 
«1 altar de la Virgen del Pilar, de la iglesia parroquial de Santa María 
del Mar de Barcelona. 

"Die sabbati. XX.VIIII. rnensis iunii anno predicto [1538]. 
Bernardus Batle, fusterius, civis Barchinone, confíteor et recognos-

«o vobis, Gaspari Font, blanquerio, civi Barchinone, presenti, quod 
dedistis et solvistis mihi, bene, etc., modo infrascripto, omnis illos 
viginti ducatos auri, quos mihi daré et solvere tenebamini pro cons-
truccione et fabricacione cuiusdam retauli, quod pro vobis feci et 
fabricavi in altari Beate Marie del Pilar, constructi in ecclesia Beate 
Marie de Mari Barchinone, prout constat in quodam capitulacionis 
instrumento, in posse notarii infrascripti recepto, etc.,. 

Modus vero solucionis dictorum viginti ducatorum, talis fuit quod 
e x eis dedistis et solvistis mihi, diebus elapsis, in Tabula Bernardi 
Cortés, campsoris monetarum, decem ducatos; et reliquos decem duca­
tos dedistis mihi numerando. 

Et ideo renunciando, etc.,. In testimonium, etc., volens debitorii 
instrumentum in dicta capitulacione per vos mihi f actum esse cassum, 
etc.,. Sicut, etc.,. 

Testes: Melchior Ferrux, et Paulus Rodés, blanqureii, cives Bar­
chinone." 

B. C Pedro Janer, manual en 8.°, XXII, años 1537-1538. 
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55 

Barcelona, 28 mayo 1539. 
Cesión de crédito otorgada por el pintor Jaume Fontanet a favor 

de Miquel Cerdanya, de la cantidad de 16 libras que los singulares 
de la villa de Molins de Rey, le debían abonar en pago de la pintura 
del retablo mayor de la iglesia del mencionado lugar. 

"Die mercurii .XXVIII. predictorum mengis et anni [mayo 1539]. 
Ego, Iacobus Fontanet, pictor, civis Barchinone, gratis et insolu-

tum consimilis peccunie quantitatis, quam vos Michael Sardanya, vir-
garius magnificorum consiliariorum civitatis Barcinone michi gratis 
mutuastis, ipsasque ex causa dicti mutui michi dedistis, realiter et de 
facto numerando, in notarium et testium infrascriptorum presencia, 
cedo et mando vobis dicto Michaeli Cerdanya, presenti, omnia iure 
omnesque acciones, etc., michi competencia et competentis, etc., in 
illis viginti sex libras barcinonenses, quas michi daré et solvere te-
nentur universitas et singulares persone ville Molendinorum Regalium, 
in festo Sancti Michaelis mensis septembris proxime venturi, causis 
et racionibus contentis in quadam capitulacione, Ínter me et dictam 
universitatem, facta pretextu pixture retrotabuli maioris ecclesie pa-
rrochialis dicte ville. De qua capitulacione receptum fuit intrumen-
tum per Franciscum Sunyer, notarium infrascriptum, die et anno in 
eo contentis, quibus iuribus et accionibus, etc.,. Ego enim, etc., di-
cens et intimans, etc., insuper promitto predicta faceré, habere, etc.,. 
Et teneri vobis de eviccione in omnem casum et eventum, etc.,. Et 
pro his complendis, etc., obligo vobis omnia bona mea, etc.,. Renun-
cians foro meo proprio, etc., submittens me et bona mea foro Vicarii 
Barcinone, vel alterius curie, etc.,. Et nichilominus firmo predictis 
scripturam tercii in curia vicarii Barcinone, obligans pro inde per-
sonam et bona mea, etc.,. Et ut predicta, etc., iuro, etc.,. Hec igitur 
omnia et singula, etc.,.